
UCHWAŁA NR IV/23/19
RADY GMINY MIEŚCISKO

z dnia 28 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/101/2000 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14 kwietnia 2000 r. 
w sprawie utworzenia Stowarzyszenia Jednostek Samorządu Terytorialnego "Komunikacja".

Na podstawie art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIII/101/2000 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14 kwietnia 2000 r. w sprawie 
utworzenia Stowarzyszenia Jednostek Samorządu Terytorialnego "Komunikacja" zmienia się  § 2 i  § 3, 
które otrzymują brzmienie:

1. "§ 2. Do reprezentowania Gminy Mieścisko w Stowarzyszeniu Jednostek Samorządu 
Terytorialnego "Komunikacja" upoważnia się Pana Przemysława Renna - Wójta Gminy Mieścisko".

2. "§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko".
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F6106FAE-2862-4451-8A60-43646AD82236. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr IV/23/19 Rady Gminy Mieścisko

z dnia 28 stycznia 2019 r.

W celu wspierania idei samorządu terytorialnego oraz obrony wspólnych interesów uchwałą Nr

XIII/101/2000 z dnia 14 kwietnia 2000 r. Gmina Mieścisko utworzyła Stowarzyszenie Jednostek

Samorządu Terytorialnego "Komunikacja" . Do reprezentowania Gminy Mieścisko, w tym

Stowarzyszeniu, Rada Gminy upoważniła Wójta Gminy Mieścisko Pana Andrzeja

Banaszyńskiego.

W związku ze zmianą na stanowisku Wójta Gminy Mieścisko zachodzi konieczność zmiany

reprezentanta Gminy Mieścisko w ww. Stowarzyszeniu.

Podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.

Id: F6106FAE-2862-4451-8A60-43646AD82236. Uchwalony Strona 1




